
 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по труду и социальной политике 
РЕШЕНИЕ 

 
 
от 11.12.2013  №           
          
О проекте закона Томской области «О 

бюджете Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования  

на 2014 год и на плановый период 2015 и 

2016 годов»  

 

 

Рассмотрев проект закона Томской области «О бюджете Территориального 

фонда обязательного медицинского страхования  Томской области на 2014 год и на 

плановый период 2015 -2016 годов», внесенный в порядке реализации права 

законодательной инициативы Губернатором Томской области, доработанный 

согласительной комиссией ко второму чтению 

 

КОМИТЕТ РЕШИЛ: 

 

 

1. Поддержать проект закона Томской области «О бюджете 

Территориального фонда обязательного медицинского страхования  Томской области 

на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов». 

2. Направить настоящее решение в бюджетно-финансовый комитет 

Законодательной Думы Томской области. 

 
 
 
Председатель комитета       Л.Э.Глок 






























	РК  - в БФК.doc
	проект ЗТО бюджет ФОМС.tif

